
PŘÍPOJKA VODOVODU NA PE 100 SDR11 D110 

S VODOMĚRNOU SESTAVOU ULOŽENOU VE STÁVAJÍCÍM NAPOJOVANÉM OBJEKTUS VODOMĚREM ULOŽENÝM VE STÁVAJÍCÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTĚ

PŘÍPOJKA VODOVODU NA PE 100 SDR11 D110 

PD ŘEŠÍ POUZE VEŘEJNÉ ČÁSTI VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK S PŘEPOJENÍM PŘED ŠACHTOU

NEBO DOMEM. NOVÉ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY BUDOU VEDENY AŽ K PATĚ DOMU, BUDOU NAPOJENY 

NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ S MOŽNOSTÍ VÝMĚNY VODOMĚRNÉ SESTAVY. 

NOVÁ VODOMĚRNÁ SESTAVA NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

PŘESNÉ NAPOJENÍ NAVRŽENÝCH PŘÍPOJEK BUDE UPŘESNĚNO V PRŮBĚHU STAVBY.

Č. paré

Projektant

Kontroloval

Investor

Stavba

Datum

IČ 135 14 253  •  DIČ CZ5704200337
tel.: 383 420 801  •  fax: 383 420 802
Pivovarská 1272  •  388 01 Blatná

autorizovaný technik pro obor mosty a inženýrské konstrukce
autorizovaný inženýr pro obor dopravní a pozemní stavby

Ing. Oldřich SlováčekIng. Iva Šrámková

Ing. Matěj Slováček

IČ 04065875 •  DIČ CZ8710171778
tel.: 775 752 294
Pivovarská 1272  •  388 01 Blatná

Výkres SO 07 - Vzorové schéma vodovodní přípojky

Město Horažďovice
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

HORAŽĎOVICE, REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ
ŠUMAVSKÁ - POD VODOJEMEM

Č. výkresu

1. ETAPA
Formát

Stupeň PD

03/2017

PDPS

2 A4

Měřítko bez měřítka

Ing. Iva Šrámková

NAVRŽENÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA NAVRTÁVACÍ PAS ŠOUPĚ (VNĚJŠÍ ZÁVIT/NAPOJOVACÍ HRDLO)

PE100 RC SDR11 D32 ZÁVIT. VÝSTUP  5/4" ŠOUPĚ 1" (5/4" / 1" )

ŠOUPĚ 6/4" ( 2" / 6/4" )PE100 RC SDR11 D50 ZÁVIT. VÝSTUP 2"

PE100 RC SDR11 D63 ZÁVIT. VÝSTUP 2" ŠOUPĚ 2" ( 2" / 2" )


